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Tisza vizgylijt6 magyarorszagi része Kozép-Tisza kulturalis orokség és fajlagos vagyon térképe
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Tisza vizgylijtd6 magyarorszagi része Kozép-Tisza kulturalis orokség és fajlagos vagyon térképe

Afajlagos vagyon térkép a terlilethasznalati térkép fajlagos vagyonértékeit abrazolja Ft/m2 értékkel és mértékegységgel.
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Tisza vizgylijt6 magyarorszagi része Kozép-Tisza kulturalis orokség és fajlagos vagyon térképe

Afajlagos vagyon térkép a terlilethasznalati térkép fajlagos vagyonértékeit abrazolja Ft/m2 értékkel és mértékegységgel.
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Tisza vizgylijt6 magyarorszagi része Kozép-Tisza kulturalis orokség és fajlagos vagyon térképe
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Tisza vizgylijtd6 magyarorszagi része Kozép-Tisza kulturalis orokség és fajlagos vagyon térképe

Afajlagos vagyon térkép a terlilethasznalati térkép fajlagos vagyonértékeit abrazolja Ft/m2 értékkel és mértékegységgel.
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Tisza vizgylijt6 magyarorszagi része Kozép-Tisza kulturalis orokség és fajlagos vagyon térképe
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Tisza vizgylijt6 magyarorszagi része Kozép-Tisza kulturalis orokség és fajlagos vagyon térképe

Afajlagos vagyon térkép a terlilethasznalati térkép fajlagos vagyonértékeit abrazolja Ft/m2 értékkel és mértékegységgel.

AKK tervezési egység: Kozép-Tisza



N "Az elézetes arvizi kockazatbecslés, veszély- és kockazati térképek, a kockazatkezelési tervek elsd feliilvizsgalata”
KEHOP-1.1.0-15-2016-00006

.

|

VIZITERV
ENVIRON

Eurdpai Unié s yiisy

Sajoplispoki artéri oblozet

2

[]

Putnok-Héti
y,> )
gﬂerl

éblozet

——
—
—

— /\
Jelmagyarazat

Fébb vizfolyasok (Tisza)
— Vizfolyasok
[ Kozép_Tisza
[ Artéri 6blézethatarok
'~ Emberélet terhelési osztaly
~ " Kulturalis Orokség
Ertékszam
|. kategoriaju miemlék objetum, miemlék teriileten
|. kategoriaju miemlék objektum

. =
Sajoplispoki
T~ artéri

oblézet,

Il. kategériaju miemlék objetum, miemlék terileten

h__- 1111 kategoriaju miemlék objektum
_-l' [ Miiemlék teriilet

[Jo
Fajlagos vagyonérték
Ft/m2
[Jo
[Je
[J70
1173
197
1289
[1339
[359
1789
12249
15304

19 000
114757
[ 20426

[ 27 000
[ 34 500
[ 39 693
[ 40 000
I 95 373
[ 98 500
8 191 000
I 197 000
I 220 000
I 255 556
I 267 500
[ 320 400
I 337 222
[ 422 500
[ 431 000

0 03 0.6 1.2

Tisza vizgylijt6 magyarorszagi része Kozép-Tisza kulturalis orokség és fajlagos vagyon térképe

Afajlagos vagyon térkép a terlilethasznalati térkép fajlagos vagyonértékeit abrazolja Ft/m2 értékkel és mértékegységgel.
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Afajlagos vagyon térkép a terlilethasznalati térkép fajlagos vagyonértékeit abrazolja Ft/m2 értékkel és mértékegységgel.
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Tisza vizgylijt6 magyarorszagi része Kozép-Tisza kulturalis orokség és fajlagos vagyon térképe
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